ciinduni.
3 Manuscriplushabuil, ad causamptcnalcmquucun-

que sorteperduci. Eodemquemodolegitur paulopost
in hoc.ipso concilio. FRO.NT.DUCJEUS.

*
/Ecjriiudinecontinuaet maceratione. FRONT.DU-

C€US.
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conferre volentibus. non potuil indipisci. Et me per j

imperitiam hac clade polius implicatum l hoc ipso

diguanter oslendite quod ' ad receplionis Ecclesise

supersles gratiam valui pervenire.

Qno lecto, Gelasius episcopus dixit: Petitorium

gcsta reliiiebunl. El adjeeit: Ipse nunc Misenusad-

venial, et peiitorium quod oblulit, ipso praesente,
recile(ur. Cumque ingressus luisset Misenus, pro-
siratus in terram aliud petitorium oblulit, ei rogavit
ul susciperelur. Cumque susceptum fuisset, Gelasius

episcopusdixit: Ulraque petitoria quaeprotulit, ipso

quoque praesente, leganlur. Iterum Anastasius dia-

conus recitavit. Datum a famulo vestro Miseno, viu

idus Martias, Flavio Yiatore viro clarissimo consule.

Quantum ad mescpertinet infelicitatis abruptum

[al. obtulum], errori meo qualibet ratione conlracto ]
dehnio non csse parcendum : quoniani hocipsoposna
carere non debeo, quoniam merui ad poenalemcau-

sam quacunque sorte perduci. Quanlum vero respi-
cil ad rcmediale subsidium, duo sunt quseme ad lioc

suppliciler implorandum venire conslringunl: ne vel

cgo desperaiione magis perpetuis cruciatibus sim

dignus addiciJudse prsevaricatorisexemplo; et csc-

lera quse superius continenlur. ltem aliud petilo-
rium recital. Datum a famulo vestro Miseno sub die

teriio [al. quarto] idus Martias, Flavio viatore viro

clarissimoconsule.

Oblato primiius pelilorio meo, niliil aliud suppli-
citer exoravi quam ut misericordia mihi sedis apo-
stolicsenon in perpetuum negaretur: cujusmihispem

quoniam pro immensa Deipietate, qua regitur, relu- (
cere jam sentio, niagis magisque consentiam meam

conlagiis perfldorum, quae infeliciier potius quani

sludio, circumventus incideram, liberani purgalam-

que esse pronuiitians, toio corde atque ore protestor
sub divinscconteniplalionis iutuitu, me oaines qui-
dem hscreses et quidquid inimicum est catholicscet

apostolicse fidei, communioiiisque sincerse, prona
menie refulare, lum prsecipueEuiycbianam baeresim

cum suo scilicet auctore Eutychete el ejus seclalorc

Dioscoro, vel successoribus ejus aique communica-

loribus Timolheo .4£luro,Petro Alexandrino, Acacio

Consiantinopoliiano, Petro Aniiocheno, cunctisque
eorum complicibus et communicatoribus respuere,
damnare,et anatIiematizareperpetiio,omnesqueistos
et hujusniodi horribiliter exsecrari, nec unquam me ]
cum lalibus ullum quolibet modo proflleor habitu-